

Leder til idræts- og fritidsområdet

Kan du styrke relationer og netværk lokalt og bidrage til at skabe rammerne for et endnu stærkere idrætsliv i Dragør? Kan du skabe glæde og motivation? Så har vi den perfekte stilling til dig!

Dragør Kommune søger en leder af Idrætshallerne pr. 1. november 2024 eller snarest muligt.

Som leder af Idrætshallerne for Dragørs idræts- og fritidsområde vil du få en hverdag præget af opgaver, der spænder bredt, fra udvikling af idrætsområdet og personaleledelse til daglig drift og budgetopfølgning. Et af fokusområderne er en strategisk tilgang til samarbejdet med idrætsforeningerne i Dragør, samt en udforskning af mulighederne for nye muligheder/indtægter til Hollænderhallen, f.eks. gennem sponsoraftaler og nye arrangementer i huset.

Du kan læse mere om stillingen som leder af Idrætshallerne i job- og personprofilen HER.

Hvem er du?

Du har en relevant uddannelse kombineret med erfaring inden for drift og udvikling, gerne fra kommunale kultur- og fritidstilbud. Du er samarbejdende af natur og ser en styrke i at medudvikle nye fælles indsatser på tværs af vores områder. Du er eksekveringsstærk, følger opgaver til ende og sørger for medarbejderinddragelse i kommende forandringer.

Hvem er vi?

Dragør er en af landets mindste kommuner med godt 14.500 indbyggere. Vi bruger vores størrelse som en fordel og har en lille og smidig organisering og en uformel samarbejdsform. Vi har et organisatorisk pejlemærke, der lyder: *"Vi skaber i fællesskab den værdi, vi ville ønske for vores nærmeste"*. Derfor er vi stærkt optaget af, at vores indsatser har så god effekt for borgerne inden for den økonomi, vi har.

Idrætsområdet er en del af det nye Center for Borger, Kultur og Social, som rummer borgerservice, kulturinstitutioner og socialområdet.

Som leder af Idrætshallerne bliver du en del af kulturledergruppen.

Kommunens idrætsanlæg er placeret tre steder i byen, med hovedbygning i Hollænderhallen – en bygning som blev til under 2. verdenskrig og fik sit navn i forbindelse med fejringen af 450-året for den hollandske indvandring. Dette er et godt eksempel på, hvordan idrætsområdet er tæt knyttet til Dragørs historie og lokalmiljø. Hollænderhallen rummer både idrætshal, svømmehal og mødelokaler og er drevet af en dygtig og engageret medarbejdergruppe, der byder alle gæster velkommen.

Ansøgningsfrist

Den 5. september 2024, kl. 24.00.

Send din ansøgning med oplysning om uddannelse og tidligere beskæftigelse via kommunens rekrutteringssystem: <https://www.dragoer.dk/om->

Indrykningsdato

02.08.2024

Ansøgningsfrist

05.09.2024

Virksomhedsnavn

Dragør Kommune

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Lasse F. Steenland

42 12 39 00

Søgstilling

<https://portal.signatur.dk/ExtJobs/DefaultHoClientId=1424&WebAdId=127061>

kommunen/job-i-dragoer-kommune/soeg-job

Vil du vide mere?

Har du spørgsmål eller vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte Direktør Lasse F. Steenland på telefon 42 12 39 00

Dragør Kommune har ca. 14.500 indbyggere, og den kommunale organisation har ca. 1.200 medarbejdere. Vi er en attraktiv arbejdsplads og kan hver dag glæde os over engagerede og kvalificerede kollegaer, der bakker op om vores mål og værdier.

Som medarbejder i Dragør Kommune vil du opleve høj faglighed og et mindst lige så højt ambitionsniveau. Vi lægger vægt på trivsel og ønsker at skabe rammerne for et godt liv – både på og uden for arbejdspladsen.

Dragør Kommune ser mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle uanset køn, alder og religion, etnisk oprindelse eller seksuel orientering til at søge ledige stillinger i kommunen.